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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
254 02/01/2020 29/01/2020 10.122.1002.2300.0000 | NORLUX LTDA - EPP 34,00
596 02/01/2020 14/01/2020 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 49,98
335 02/01/2020 19/02/2020 10.122.1002.2300.0000 | ANTARES COMUNICACAO E REPRFE 76,00
500 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 97,24
521 02/01/2020 03/02/2020 10.122.1002.2300.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 211,00
348 02/01/2020 03/03/2020 10.302.1004.2547.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 489,60
392 02/01/2020 15/12/2020 10.301.1003.2452.0000 |E ELIAS G DA SILVA 691,20
176 02/01/2020 17/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | IDPROMO COMERCIAL EIRELI 930,00
65 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1004.2545.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 1.015,25
212 02/01/2020 10/02/2020 10.301.1007.2464.0000 | MARIA DA CONCEICAO SOARES D 2.050,00
209 02/01/2020 10/02/2020 10.301.1007.2464.0000 | PABLO DE MELO LUCENA 2.050,00
214 02/01/2020 10/02/2020 10.301.1007.2464.0000 | ADEMIR NUNES PERGHER 2.050,00
210 02/01/2020 10/02/2020 10.301.1007.2464.0000 | POLIANA TEODORO COSTA 2.050,00
215 02/01/2020 10/02/2020 10.301.1007.2464.0000 | YSLEIDYS LOMBILLO PERALTA 2.050,00
213 02/01/2020 10/02/2020 10.301.1007.2464.0000 |JULIO LEYDER PENA CHACON 2.050,00
411 02/01/2020 04/02/2020 10.302.1004.2454.0000 | ELEVADORES VERSATIL LTDA ME 2.200,00
162 02/01/2020 09/01/2020 10.302.1004.2544.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTENCAO 2.575,76
194 02/01/2020 16/06/2020 10.301.1003.2541.0000 | COURACO COMERCIAL LTDA 4.991,70
312 02/01/2020 10/01/2020 10.122.1002.2300.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 6.324,00
594 02/01/2020 10/08/2020 10.302.1004.2546.0000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 10.049,79
163 02/01/2020 19/02/2020 10.122.1002.2300.0000 | BAZE CONSULTORIA LTDA ME 10.450,00
141 02/01/2020 30/01/2020 10.302.1004.1187.0000 | ESPERANCA CONSTRUCOES, ALUC 12.286,65
351 02/01/2020 11/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | POSTERARI ASSESSORIA TECNICA 15.048,56
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
465 02/01/2020 23/01/2020 10.302.1004.2454.0000 | PHARMAPLUS LTDA 32.339,10
702 10/01/2020 11/02/2020 10.302.1004.2454.0000 | A.J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 45,16
706 10/01/2020 11/02/2020 10.305.1008.2548.0000 | A.J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 45,16
693 10/01/2020 30/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 2.450,00
698 10/01/2020 30/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 4.200,00
712 13/01/2020 03/02/2020 10.122.1002.2300.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 3.680,00
723 13/01/2020 18/11/2020 10.302.1004.2547.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI] 16.720,00
725 15/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2541.0000 | FLAVIO PIERRE DE BARROS CAVA] 1.298,00
797 11/02/2020 09/03/2020 10.122.1002.2300.0000 | GASPAR CORREIA SOARES 5148167 168,00
839 28/02/2020 03/04/2020 10.302.1004.2454.0000 | ANTONIO HENRIQUE AMORIM SOA 1.900,00
858 02/03/2020 26/03/2020 10.302.1004.2454.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 670,00
856 02/03/2020 07/05/2020 10.302.1004.2454.0000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDIC/ 15.000,00
940 01/04/2020 07/05/2020 10.122.1002.2300.0000 | START ADMINISTRACAO E PARTIC 5.800,00
954 06/04/2020 09/10/2020 10.301.1003.2541.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 2.705,68
959 08/04/2020 02/12/2020 10.301.1003.1186.0000 | ESPERANCA CONSTRUCOES, ALUC 134.442,74
996 17/04/2020 06/05/2020 10.303.1005.2456.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 140,00
989 17/04/2020 04/06/2020 10.122.1002.2300.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 2.380,50
1008 24/04/2020 03/07/2020 10.302.1004.2454.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 5.400,00
1016 29/04/2020 08/05/2020 10.301.1007.2464.0000 | ALBA MEIRELES DE FREITAS LIMA 2.050,00
1024 30/04/2020 15/05/2020 10.122.1002.2360.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIC 0,60
1040 04/05/2020 02/07/2020 10.122.1002.2300.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARI 520,00
1096 11/05/2020 03/06/2020 10.301.1007.2464.0000 | JOSE HAILO MARINHO FILHO 550,00
1097 11/05/2020 03/06/2020 10.301.1007.2464.0000 | ANDRE DOS SANTOS LIMA 2.050,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
1139 01/06/2020 02/10/2020 10.122.1002.2300.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 1.108,00
1172 10/06/2020 31/07/2020 10.301.1007.2464.0000 | LEANDRO PENA VELAZQUEZ 2.050,00
1182 10/06/2020 04/08/2020 10.122.1002.2300.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULTORL 5.500,00
1253 01/07/2020 01/10/2020 10.304.1006.2462.0000 | E ELIAS G DA SILVA 484,44
1256 01/07/2020 09/11/2020 10.301.1003.2452.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR E 1.885,20
1252 01/07/2020 10/08/2020 10.122.1002.2300.0000 | E ELIAS G DA SILVA 2.260,72
1254 01/07/2020 31/08/2020 10.302.1004.2454.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 2.416,66
1257 01/07/2020 13/07/2020 10.301.1003.2452.0000 | COMERCIO VAREJISTA DE PRODU! 5.280,00
1250 01/07/2020 01/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULTORL 5.500,00
1280 07/07/2020 30/12/2020 10.301.1003.1186.0000 | ESPERANCA CONSTRUCOES, ALUC 76.084,90
1374 31/07/2020 10/08/2020 10.122.1002.2300.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.382,40
1429 06/08/2020 01/09/2020 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 350,00
1430 06/08/2020 19/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | ANTARES COMUNICAGCAO E REPRF 3.800,00
1447 10/08/2020 31/08/2020 10.122.1002.2360.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 28.842,43
1513 11/08/2020 27/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | MIKOS INDUSTRIA E COMERCIO L1 577,40
1534 11/08/2020 21/08/2020 10.302.1004.2454.0000 | JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 647,00
1516 11/08/2020 20/08/2020 10.302.1004.2454.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 750,00
1507 11/08/2020 17/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | POINT COMERCIO DE MATERIAIS T 888,00
1512 11/08/2020 06/10/2020 10.302.1004.2454.0000 | MIKOS INDUSTRIA E COMERCIO L1 1.015,00
1522 11/08/2020 13/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | DOMPLAST COMERCIO DE EMBAL. 1.412,20
1518 11/08/2020 19/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | MACHADO ARMARINHOS LTDA 1.700,00
1499 11/08/2020 02/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIO 2.284,40
1540 17/08/2020 01/09/2020 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 396,00
1628 0170972020 . oo 1 8208 % q e 2t | B Bt - S urbtp SEEb 05 LSk 20dep1en/dday g noBtedsoyease/:sdiity ik esseoy

ONI1S3790 O¥Y000S 04 VI TVYA 'VATIS VA STNOD OLITISOr :1od sjtew b opeuissy ojuswniog "']'ﬂ:l-"’

_lﬂxlhi' * >

e




ESTADO DE PERNAMBUCO

* TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO TC-112
Page 4

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
1627 01/09/2020 01/09/2020 10.303.1005.2456.0000 | M ILKA SANTOS 381,60
1714 11/09/2020 23/10/2020 10.302.1004.2454.0000 | SQUADRA DO BRASIL DISTRIBUID( 2.279,98
1712 11/09/2020 23/11/2020 10.302.1004.2454.0000 |G D C DA SILVA COSTA - EIRELI 4.349,80
1713 11/09/2020 18/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | CELIA FRANCISCO DE CARVALHO 11.900,00
1715 11/09/2020 22/10/2020 10.302.1004.2454.0000 | HOSPI BIO INDUSTRIA E COMERCI( 25.999,32
1729 16/09/2020 22/10/2020 10.301.1003.2541.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 3.000,00
1751 28/09/2020 08/10/2020 10.302.1004.2454.0000 | ELEVADORES VERSATIL LTDA ME 2.200,00
1884 07/10/2020 02/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRE 421,54
1886 07/10/2020 01/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRE 589,28
1883 07/10/2020 02/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRE 700,19
1891 07/10/2020 28/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |HL P COMERCIO ELETRO FONIA EI 1.210,59
1885 07/10/2020 02/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRE 1.620,52
1879 07/10/2020 22/10/2020 10.301.1003.2541.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 1.851,00
1859 07/10/2020 03/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 2.000,00
1858 07/10/2020 03/11/2020 10.305.1008.2463.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 2.000,00
1874 07/10/2020 13/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PAER 2.176,28
1876 07/10/2020 13/11/2020 10.302.1004.2454.0000 |4KSEG SOLUCOES TECNOLOGICAS 2.339,88
1871 07/10/2020 03/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 3.000,00
1889 07/10/2020 28/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |H L P COMERCIO ELETRO FONIA EI 3.584,22
1881 07/10/2020 27/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | TECNO TRADE COMERCIO E SERV] 4.500,00
1880 07/10/2020 13/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | TECNO TRADE COMERCIO E SERVI 7.200,00
1882 07/10/2020 15/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | TECNO TRADE COMERCIO E SERV] 19.800,00
1904 09/10/2020 16/10/2020 10.301.1003.2541.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIO 3.231,26
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
1968 29/10/2020 11/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | FLAVIO PIERRE DE BARROS CAVAI 1.210,00
1969 29/10/2020 30/10/2020 10.301.1003.2542.0000 | FLAVIO PIERRE DE BARROS CAVA] 3.600,00
1967 29/10/2020 30/10/2020 10.302.1004.2547.0000 | FLAVIO PIERRE DE BARROS CAVAI 3.800,00
1983 30/10/2020 11/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIC 119,19
2008 30/10/2020 05/11/2020 10.303.1005.2456.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 230,00
2004 30/10/2020 18/12/2020 10.122.1002.2229.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 368,31
1982 30/10/2020 11/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIO 446,88
1991 30/10/2020 23/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | FAMAHA - COMERCIO DE MATERI; 574,44
1990 30/10/2020 23/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | FAMAHA - COMERCIO DE MATERI: 776,91
1987 30/10/2020 19/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE 1.557,49
1981 30/10/2020 23/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTD/ 1.921,77
2009 30/10/2020 06/11/2020 10.305.1008.2463.0000 | RICARDO GOMES DA SILVA 3.700,00
1979 30/10/2020 30/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS HOS 14.483,50
1997 30/10/2020 03/11/2020 10.301.1003.2452.0000 |JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUNIOR 19.500,00
2017 03/11/2020 02/12/2020 10.303.1005.2456.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 390,00
2013 03/11/2020 04/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 479,12
2015 03/11/2020 04/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 1.152,00
2027 03/11/2020 03/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | MARIA FLAVIA K DOS SANTOS GALl 9.791,90
2022 03/11/2020 10/11/2020 10.305.1008.2463.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 11.966,40
2021 03/11/2020 10/11/2020 10.301.1003.2452.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 13.850,00
2019 03/11/2020 06/11/2020 10.301.1003.2452.0000 |JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUNIOR 25.000,00
2044 11/11/2020 11/12/2020 10.302.1004.2544.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTENCAO 5.151,68
2053 19/11/2020 19/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 112,50
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2050 19/11/2020 19/11/2020 10.301.1003.2541.0000 |[IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO E 550,00
2065 19/11/2020 08/12/2020 10.301.1003.2540.0000 | ADRIANO CAVALCANTE DA SILVA 1.489,00
2046 19/11/2020 15/12/2020 10.301.1003.2542.0000 | LABORE CONSULTORIA EM SEGUR 9.940,00
2056 19/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2452.0000 | SOS COMERCIO DE MATERIAIS ME 32.605,64
2087 25/11/2020 10/12/2020 10.301.1003.2452.0000 |JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUNIOR 10.410,00
2113 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 5,36
2111 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2541.0000 |SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 450,00
2114 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2452.0000 | SOS COMERCIO DE MATERIAIS ME 2.517,16
2180 01/12/2020 04/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 1.026,08
2173 01/12/2020 01/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 1.390,00
2161 01/12/2020 18/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | MARIA ALINIRIS DA SILVA 2.400,00
2164 01/12/2020 18/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | NICOLLE HENRIQUES BARRETO C( 10.000,00
2163 01/12/2020 11/12/2020 10.301.1003.2541.0000 |IUANE LIMA FERNANDES DA COST 10.000,00
2176 01/12/2020 07/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 10.800,00
2171 01/12/2020 09/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | MARIANO PROTESE DENTARIA LTI 88.050,00
2233 16/12/2020 18/12/2020 10.122.1002.2229.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 8,46
2223 16/12/2020 16/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 12,00
2321 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | M ILKA SANTOS 68,68
2354 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
2355 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2545.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
2357 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2545.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
2358 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2546.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
2359 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
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-
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2350 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2546.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 140,00
2353 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 173,75
2335 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 195,20
2322 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | M ILKA SANTOS 236,59
2352 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 345,00
2330 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 367,11
2380 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 508,00
2381 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2545.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 508,00
2225 16/12/2020 17/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 616,60
2343 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIR 642,50
2284 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 |E ELIAS G DA SILVA 691,20
2323 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | M ILKA SANTOS 725,04
2346 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 762,00
2234 16/12/2020 18/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | M ILKA SANTOS 763,20
2376 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 889,00
2320 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | M ILKA SANTOS 915,84
2331 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 956,08
2345 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.016,00
2341 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 1.079,15
2326 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ROBERTO WAGNER PEDROSA DA £ 1.099,89
2301 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 1.135,05
2303 16/12/2020 16/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 1.250,20
2328 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | ROBERTO WAGNER PEDROSA DA £ 1.333,20
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2282 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |E ELIAS G DA SILVA 1.614,80
2379 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.651,00
2377 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.651,00
2385 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE 1.863,80
2227 16/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 2.144,90
2292 16/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL: 2.164,58
2305 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERR2 2.294,40
2332 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 2.337,00
2334 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 2.337,00
2382 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE 2.433,60
2339 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 2.437,20
2290 16/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2.802,00
2378 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 2.880,00
2337 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 2.988,30
2342 16/12/2020 16/12/2020 10.303.1005.2456.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 2.998,80
2278 16/12/2020 16/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 3.049,92
2272 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 3.322,44
2313 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |J. B. G. DA SILVA 3.322,80
2367 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 3.400,00
2324 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | M ILKA SANTOS 3.510,72
2311 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | DISMAP - PRODUTOS PARA A SAUL 3.533,30
2361 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 3.600,00
2281 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 3.700,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2389 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 |LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIR 3.857,15
2390 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIR 3.857,15
2283 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 |E ELIAS G DA SILVA 4.030,80
2314 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | POINT COMERCIO DE MATERIAIS L 4.068,00
2239 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 4.204,50
2252 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | PHARMAPLUS LTDA 4.210,00
2315 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTL 4.450,00
2351 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 4.967,50
2338 16/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 5.230,36
2289 16/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 5.238,00
2373 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 |BR SUL DISTRIBUIDORA DE MEDIC 5.300,00
2325 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | PEREIRA & ALENCAR COMERCIO L 5.312,82
2383 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE 5.324,00
2348 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 5.560,50
2329 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |RM ILO COMERCIO ATACADISTAL 5.598,70
2364 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 5.800,00
2349 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 6.064,00
2340 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 6.108,10
2384 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE 6.655,00
2302 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 6.738,35
2371 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 7.175,00
2366 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 7.200,00
2280 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 7.200,00
2276 16/12/2020 & o HUAR0300 el O 808550 R SE MBS IR RPN I del i Aoptoctsor o s} A4 sssoo

ONI1S3790 O¥Y000S 04 VI TVYA 'VATIS VA STNOD OLITISOr :1od sjtew b opeuissy ojuswniog "']'ﬂ:l-"’

_lﬂxlhi' * >

e




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 10
-
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
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Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2368 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 7.770,00
2333 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 8.143,90
2316 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | PLANET GRAF COMERCIO E IMPRE 8.300,00
2279 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 8.952,00
2300 16/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 9.000,00
2347 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 9.025,00
2369 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 10.540,00
2291 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 11.604,20
2387 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 11.728,04
2299 16/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 12.600,00
2288 16/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 13.482,50
2277 16/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 13.874,98
2363 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 15.206,45
2392 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTENCAO 15.315,82
2372 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIC 15.432,00
2286 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 17.000,00
2362 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 17.223,50
2298 16/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2547.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 18.040,00
2296 16/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2547.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI] 18.040,00
2255 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESENTA( 20.400,00
2297 16/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 22.500,00
2295 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | HORIZON COMUNICACAO E INTER 22.750,00
2287 16/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 22.867,59
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2310 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA 36.320,00
2312 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | T C AFARMA COMERCIO LTDA 36.720,00
2259 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESENTA( 38.076,50
2365 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 42.180,00
2253 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 52.569,00
2265 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESENTA( 59.195,50
2248 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 87.063,00
2386 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 96.609,44
2309 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 110.803,95
2247 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 358.429,00
2396 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATER 1.339,66
2395 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATER 1.668,02
2398 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDIC/ 6.103,00
2397 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDIC/ 9.449,50
2394 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | FIELDS-MED COMERCIO EIRELI 23.345,20
2409 23/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | MARIGHELLE GOMES DE ABRANTI 3.000,00
2405 23/12/2020 29/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | CAIO MARCOS CAPITULINO DE QU 6.000,00
2417 28/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | LAYSE CIANE SILVEIRA CIRINO DE 3.000,00
2418 28/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | ROGERIO ANTONIO FALCAO COST. 3.000,00
2420 28/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MARIGHELLE GOMES DE ABRANTI 6.000,00
2419 28/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | EDUARDO ANTONIO BUSTOS VILL. 12.000,00
2422 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | VANDEILSON ARAUJO DE OLIVEIR 1.045,00
2425 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LEANDRO DA SILVA MORAES 1.045,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2421 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LUCICLAUDIO JOSE DOS SANTOS E 1.045,00
2424 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 3.400,00
2445 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARI 148,00
2451 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 361,90
2442 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1006.2462.0000 | E ELIAS G DA SILVA 484,44
2439 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 505,82
2450 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 561,00
2435 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1006.2462.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 1.105,73
2434 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 1.413,34
2454 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.614,80
2432 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 1.735,09
2457 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 2.015,00
2448 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | VALDEMIR PIO CAVALCANTE CON. 2.144,20
2456 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | OKALANGO EVENTOS EIRELI 2.352,00
2446 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARI 2.560,00
2436 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 2.858,21
2449 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA? 3.128,72
2458 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 3.199,60
2455 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 |E ELIAS G DA SILVA 4.030,80
2452 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIC 4.590,06
2440 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI] 4.800,00
2433 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 5.070,12
2441 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2547.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI] 5.720,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Sauide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios

2430 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 6.486,08

2437 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 6.516,08

2426 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 7.200,00

2443 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 8.571,00

2447 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | VALDEMIR PIO CAVALCANTE CON. 8.900,53

2453 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 9.383,42

2431 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 9.552,41

2444 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDK RES IMPORTACAO E COMER 14.857,30

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos préprios 2.624.154,15 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Coi
78 02/01/2020 27/04/2020 10.301.1003.2541.0000 | COMPESA 64,02
274 02/01/2020 02/01/2020 10.302.1004.2454.0000 | CAVALCANTE DISTRIBUIDORA LTI 208,46
107 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 252,78
630 02/01/2020 06/01/2020 10.301.1003.2541.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO - 775,00
204 02/01/2020 10/02/2020 10.301.1003.2541.0000 |JOSENILDO SEVERINO DOS SANTO 831,70
33 02/01/2020 02/01/2020 10.304.1006.2462.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 1.059,99
70 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 1.163,68
26 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1003.2541.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 19.508,00
27 02/01/2020 28/02/2020 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 24.593,44
29 02/01/2020 31/01/2020 10.305.1008.2463.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 38.117,34
724 13/01/2020 24/03/2020 10.302.1004.2547.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 10.120,00
759 03/02/2020 28/02/2020 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 97,24
813 20/02/2020 12/03/2020 10.302.1004.2545.0000 | PHARMAPLUS LTDA 2.298,24
836 28/02/2020 02/03/2020 10.302.1004.2454.0000 |IPSEG 5.802,72
851 02/03/2020 16/04/2020 10.301.1003.2541.0000 | PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE M 299,00
1202 22/06/2020 30/06/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 1.040,00
1362 31/07/2020 31/08/2020 10.301.1003.2452.0000 | IPSEG 3.651,92
1382 03/08/2020 01/10/2020 10.302.1004.2454.0000 |JULLIO CESAR ANDRADE DE OLIV} 200,38
1377 03/08/2020 25/08/2020 10.302.1004.2454.0000 | ALFA & DAM DISTRIBUIDORA DE 2 347,10
1386 03/08/2020 21/08/2020 10.302.1004.2454.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 715,80
1376 03/08/2020 14/12/2020 10.302.1004.2454.0000 |J CANDIDO DOS SANTOS FILHO CO 884,90
1434 06/08/2020 01/09/2020 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 138,46
1525 11/08/2020 21/09/2020 10.301.1003.2541.0000 | DOMPLAST COMERCIO DE EMBAL. 952,20
1595 | OO0 R g Bt R MO S SNBSS Oetor o s A s
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Coi
1626 01/09/2020 01/09/2020 10.301.1003.2452.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 198,00
1624 01/09/2020 01/09/2020 10.302.1004.2547.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 396,00
1625 01/09/2020 01/09/2020 10.302.1004.2454.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 792,00
2139 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 46.854,15
2226 16/12/2020 17/12/2020 10.301.1003.2541.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 195,40
2245 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 22.325,15
2267 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 22.802,41
2319 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 |IPSEG 43.686,28
2243 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 88.324,31
2270 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 145.767,23
2336 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 149.900,67
2246 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 264.027,52
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 899.459,69 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Saide 3.523.613,84 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Fundeb 40%
330 02/01/2020 20/01/2020 12.361.1203.2297.0000 | COMPESA 6.825,67
329 02/01/2020 27/01/2020 12.361.1203.2297.0000 | CELPE 14.596,78
537 30/01/2020 31/01/2020 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 9.254,72
535 30/01/2020 31/01/2020 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQC 42.850,89
875 05/03/2020 05/03/2020 12.361.1203.1179.0000 | A3T - CONSTRUCAO E INCORPORA 154.532,79
2117 21/12/2020 21/12/2020 12.361.1203.2297.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 722,79
Subtotal do Fundeb 40% 228.783,64 0,00
Fundeb 60%
766 17/02/2020 28/02/2020 12.361.1203.2296.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQC 513,62
2216 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 1.395,22
2217 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 2.092,83
Subtotal do Fundeb 60 % 4.001,67 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
314 02/01/2020 02/01/2020 12.361.1201.2243.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 81,94
181 02/01/2020 28/02/2020 12.361.1201.2243.0000 | COMPESA 413,66
157 02/01/2020 03/01/2020 12.361.1201.2243.0000 | CELPE 2.014,38
349 02/01/2020 03/02/2020 12.361.1201.2243.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 4.800,00
268 02/01/2020 19/02/2020 12.306.1204.2530.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMEN" 17.944,50
284 02/01/2020 28/05/2020 12.361.1203.1115.0000 | ANDRADE PONTES ENGENHARIA E 50.981,39
283 02/01/2020 28/05/2020 12.361.1203.1115.0000 | ANDRADE PONTES ENGENHARIA E 273.028,25
367 03/01/2020 14/05/2020 12.361.1203.1115.0000 | TIMES ENGENHARIA LTDA 117.803,99
388 14/01/2020 17/03/2020 12.361.1203.2231.0000 | AUGE TECNOLOGIA & SISTEMAS L' 110.483,50
539 30/01/2020 31/01/2020 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 530,85
543 30/01/2020 31/01/2020 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.174,53
791 19/02/2020 10/03/2020 12.361.1201.2243.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 3.500,00
804 02/03/2020 13/04/2020 12.361.1201.2243.0000 | MELHOR CONSULTORIA E ASSESS( 6.166,66
981 13/04/2020 26/05/2020 12.361.1203.1115.0000 | ANDRADE PONTES ENGENHARIA E 171.349,85
1046 20/05/2020 20/11/2020 12.361.1203.2231.0000 | ADRIANO C DE SOUZA E CIA LTDA 20.000,00
1051 25/05/2020 27/07/2020 12.361.1203.2231.0000 | MARCELO TADEU VALOIS E SILVA 6.000,00
1098 10/06/2020 04/08/2020 12.361.1201.2243.0000 |LGR - ASSESSORIA E CONSULTORL 9.500,00
1124 22/06/2020 25/08/2020 12.361.1201.2243.0000 |C S C NOBREGA - ASSESSORIA EDU 26.000,00
1207 14/07/2020 11/12/2020 12.361.1203.1115.0000 | TIMES ENGENHARIA LTDA 112.013,43
1262 23/07/2020 01/09/2020 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 11.517,00
1260 23/07/2020 01/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 14.982,40
1261 23/07/2020 01/10/2020 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 51.952,76
1277 31/07/2020 16/12/2020 12.361.1203.1115.0000 | ESPERANCA CONSTRUCOES, ALUC 73.514,98
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
1384 31/08/2020 31/08/2020 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 13.701,17
1462 14/09/2020 07/10/2020 12.361.1201.2243.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 4.200,00
1586 02/10/2020 03/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | MELHOR CONSULTORIA E ASSESS( 2.883,32
1764 03/11/2020 03/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | MARIA DOS PRAZERES DA CONCEI 1.045,00
1855 17/11/2020 17/11/2020 12.361.1201.2243.0000 | GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTL 17.834,52
1942 26/11/2020 30/11/2020 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.590,77
1931 26/11/2020 11/12/2020 12.361.1203.1115.0000 | TIMES ENGENHARIA LTDA 44.879,77
2056 21/12/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | RENATO LUIS DE OLIVEIRA CAVAIL 2.160,00
2033 21/12/2020 22/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | COONSULT COOPERATIVA DE TRA 11.500,00
2189 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1203.1115.0000 | TIMES ENGENHARIA LTDA 42.405,20
2194 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1203.1115.0000 | A3T - CONSTRUCAO E INCORPORA 61.974,08
2206 28/12/2020 28/12/2020 12.361.1203.1115.0000 | TIMES ENGENHARIA LTDA 94.935,89
2208 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1203.2231.0000 |JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUNIOR 630.465,42
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 2.018.913,71 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacéo 2.251.699,02 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
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WP [
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
369 03/12/2020 03/12/2020 01.271.0101.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 994,50
Subtotal do Recursos Préprios 994,50 0,00
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 994,50 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
177 02/01/2020 26/06/2020 04.122.0401.2202.0000 | CELPE 31,78
171 02/01/2020 26/05/2020 04.122.0405.2519.0000 | CELPE 86,98
151 02/01/2020 02/01/2020 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 128,00
116 02/01/2020 02/01/2020 04.122.0401.2202.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 175,00
118 02/01/2020 02/01/2020 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 175,00
306 02/01/2020 28/01/2020 04.122.0401.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 177,96
196 02/01/2020 28/01/2020 04.122.0401.2202.0000 | COMPESA 205,17
312 02/01/2020 01/02/2020 04.124.0404.2209.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 309,20
316 02/01/2020 20/11/2020 04.122.0408.2218.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNANM 523,21
120 02/01/2020 10/01/2020 04.122.0410.2226.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE I 550,00
179 02/01/2020 28/01/2020 04.122.0410.2226.0000 | COMPESA 588,58
218 02/01/2020 15/01/2020 04.122.0408.2218.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 1.378,16
155 02/01/2020 27/01/2020 04.122.0408.2218.0000 | CELPE 2.709,23
65 02/01/2020 21/01/2020 04.122.0401.2202.0000 | NASSAU VIAGENS E TURISMO LTD 3.810,60
198 02/01/2020 03/01/2020 04.122.0408.2218.0000 | M2M DESENVOLVIMENTO DE SOF] 6.350,00
153 02/01/2020 27/01/2020 04.122.0410.2226.0000 | CELPE 7.573,21
228 02/01/2020 15/01/2020 04.122.0406.2501.0000 |LGR - ASSESSORIA E CONSULTORL 18.000,00
173 02/01/2020 05/06/2020 04.122.0408.2218.0000 | ANTARES COMUNICACAO E REPRI 18.240,00
201 02/01/2020 10/01/2020 04.122.0410.2226.0000 | PROTESTE BRASIL - CONSULTORIA 52.500,00
264 02/01/2020 09/03/2020 04.122.0403.2518.0000 | RAIO PROPAGANDA E MARKETINC 61.217,82
371 07/01/2020 07/01/2020 04.122.0401.2202.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE I 12.000,00
562 30/01/2020 31/01/2020 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 649,57
524 30/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.328,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
679 12/02/2020 09/03/2020 04.122.0403.2207.0000 | BRUNO SANTANA VALENCA DA SI 3.800,00
993 20/04/2020 18/06/2020 04.124.0404.2209.0000 | ADRIANO E DA SILVA ME 650,00
1000 04/05/2020 10/09/2020 04.122.0408.2218.0000 | IMOBILIARIA CORTEGADA LTDA - 69.887,18
1082 02/06/2020 03/08/2020 04.122.0410.2226.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 2.482,00
1090 04/06/2020 11/08/2020 04.122.0401.2202.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 2.096,00
1149 01/07/2020 10/08/2020 04.122.0405.2519.0000 | E ELIAS G DA SILVA 490,91
1159 01/07/2020 10/08/2020 04.124.0404.2209.0000 | E ELIAS G DA SILVA 645,92
1158 01/07/2020 10/08/2020 04.122.0401.2202.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.007,70
1160 01/07/2020 10/08/2020 04.122.0403.2207.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.125,19
1173 02/07/2020 10/08/2020 04.122.0408.2218.0000 | E ELIAS G DA SILVA 5.995,60
1185 04/07/2020 01/10/2020 04.122.0406.2501.0000 | E ELIAS G DA SILVA 503,85
1198 07/07/2020 01/09/2020 04.122.0408.2218.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 2.100,00
1230 22/07/2020 22/07/2020 04.122.0410.2226.0000 | ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS " 150,00
1248 23/07/2020 01/10/2020 04.122.0408.2218.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 349,15
1256 23/07/2020 07/10/2020 04.122.0405.2519.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 434,19
1250 23/07/2020 01/09/2020 04.122.0410.2226.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 541,07
1242 23/07/2020 01/10/2020 04.122.0403.2207.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 698,75
1255 23/07/2020 03/11/2020 04.122.0401.2202.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 4.013,37
1323 07/08/2020 07/08/2020 04.122.0410.2226.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 1.400,00
1343 12/08/2020 30/10/2020 04.122.0406.2501.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.662,00
1344 13/08/2020 27/10/2020 04.122.0408.2218.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES TE 15.980,00
1345 13/08/2020 04/09/2020 04.122.0402.2206.0000 | PINHEIRO MOURA ADVOGADOS Af 40.000,00
1355 14/08/2020 08/09/2020 04.122.0402.2206.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 594,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
1361 14/08/2020 08/09/2020 04.122.0405.2519.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 792,00
1351 14/08/2020 08/09/2020 04.124.0404.2209.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 1.584,00
1356 14/08/2020 03/11/2020 04.122.0408.2218.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 3.168,00
1357 14/08/2020 08/09/2020 04.122.0410.2226.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 3.960,00
1382 28/08/2020 30/09/2020 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.480,29
1441 04/09/2020 06/10/2020 04.122.0410.2439.0000 | DIRETRIZ - ASSESSORIA E CONSUL 5.518,00
1477 15/09/2020 07/10/2020 04.122.0402.2206.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 4.900,00
1506 28/09/2020 30/09/2020 04.122.0408.2218.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8.429,56
1560 01/10/2020 11/12/2020 04.122.0402.2206.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 198,00
1616 07/10/2020 04/11/2020 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 384,00
1615 07/10/2020 03/11/2020 04.122.0408.2218.0000 | M2M DESENVOLVIMENTO DE SOF] 12.700,00
1617 08/10/2020 03/11/2020 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 525,00
1661 20/10/2020 01/12/2020 04.122.0410.2226.0000 | PROTESTE BRASIL - CONSULTORIA 15.000,00
1722 30/10/2020 30/10/2020 04.124.0404.2209.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.018,98
1725 30/10/2020 30/11/2020 04.122.0405.2519.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.556,55
1723 30/10/2020 30/11/2020 04.122.0409.2502.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.441,00
1719 30/10/2020 30/11/2020 04.122.0402.2206.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.384,40
1724 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0403.2207.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.329,55
1720 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 8.551,88
1872 19/11/2020 08/12/2020 04.122.0408.2218.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 788,70
1956 01/12/2020 01/12/2020 04.131.0403.2212.0000 | JOSE FABIO HENRIQUE DOS SANT( 6.000,00
1976 02/12/2020 16/12/2020 04.122.0410.2226.0000 | PEDRO HENRIQUE OTAVIANO 1.060,00
2020 12/12/2020 18/12/2020 04.131.0403.2212.0000 | RAIO PROPAGANDA E MARKETINC 21.050,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
2218 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0408.2218.0000 | IPSEG 940,00
Subtotal do Recursos Préprios 475.609,46 0,00
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 475.609,46 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
172 02/01/2020 26/05/2020 06.182.0601.2513.0000 | CELPE 700,45
189 02/01/2020 10/03/2020 06.182.0601.2513.0000 | COMPESA 853,50
346 02/01/2020 02/03/2020 06.182.0601.2513.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 1.600,00
652 06/02/2020 10/03/2020 06.182.0601.2513.0000 | TATIANE DOS SANTOS LACERDA S 5.100,00
812 02/03/2020 15/06/2020 06.182.0601.2513.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 5.450,00
972 08/04/2020 29/04/2020 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.740,02
1201 10/07/2020 11/11/2020 06.182.0601.2513.0000 | E ELIAS G DA SILVA 2.015,40
1243 23/07/2020 01/10/2020 06.182.0601.2513.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 830,76
1244 23/07/2020 01/10/2020 06.182.0601.2513.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 2.496,23
1266 23/07/2020 30/07/2020 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 9.528,68
1245 23/07/2020 01/09/2020 06.182.0601.2513.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 9.740,42
1353 14/08/2020 08/09/2020 06.182.0601.2513.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 792,00
1366 20/08/2020 15/09/2020 06.182.0601.2513.0000 | PG SINALIZACAO E EQUIPAMENTO 31.399,92
1375 26/08/2020 01/10/2020 06.182.0601.2513.0000 | ROBERTO WAGNER PEDROSA DA £ 1.128,00
1495 24/09/2020 01/12/2020 06.182.0601.2513.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.007,70
Subtotal do Recursos Préoprios 78.383,08 0,00
Subtotal da Funcao 06 - Seguranca Publica 78.383,08 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
937 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 630,00
941 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.260,00
940 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 2.429,56
939 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.640,11
936 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.643,04
938 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.928,09
942 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 19.090,64
948 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 12.938,00
Subtotal do Recursos Préprios 46.559,44 0,00
FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANCA E ADOLESCENT1
Recursos Proprios
51 31/01/2020 31/01/2020 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.701,00
50 31/01/2020 31/01/2020 08.243.0801.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.320,00
149 30/04/2020 29/07/2020 08.243.0801.2344.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 2.724,29
415 29/12/2020 29/12/2020 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.190,00
417 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0801.2344.0000 | COMPESA 62,67
Subtotal do Recursos Préoprios 10.997,96 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 57.557,40 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
119 02/01/2020 02/01/2020 13.122.1301.2281.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 317,00
184 02/01/2020 20/02/2020 13.122.1301.2281.0000 | COMPESA 985,05
165 02/01/2020 24/01/2020 13.122.1301.2281.0000 | CELPE 7.314,24
242 02/01/2020 13/07/2020 13.392.1302.2278.0000 | VIRTUOSI SOCIEDADE ARTISTICA 1 70.000,00
233 02/01/2020 30/12/2020 13.392.1302.2278.0000 | BIZASOM LOCACAO E SERVICOS D 88.896,50
647 03/02/2020 02/03/2020 13.392.1302.2278.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEICUL 2.699,00
764 17/02/2020 30/12/2020 13.392.1302.2278.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 31.266,20
763 17/02/2020 30/12/2020 13.392.1302.2278.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 72.000,00
1041 14/05/2020 28/05/2020 13.392.1302.2278.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 1,00
1184 04/07/2020 10/08/2020 13.122.1301.2281.0000 |E ELIAS G DA SILVA 1.913,18
1254 23/07/2020 01/09/2020 13.122.1301.2281.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 810,09
1241 23/07/2020 30/07/2020 13.122.1301.2281.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.373,51
1360 14/08/2020 03/11/2020 13.122.1301.2281.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 792,00
1721 30/10/2020 30/10/2020 13.122.1301.2281.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.341,54
1861 03/11/2020 18/11/2020 13.122.1301.2281.0000 | COMPESA 457,84
Subtotal do Recursos Préoprios 284.167,15 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 284.167,15 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
147 02/01/2020 02/01/2020 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 396,00
182 02/01/2020 20/01/2020 15.451.1501.2261.0000 | COMPESA 2.483,76
158 02/01/2020 26/02/2020 15.451.1501.2261.0000 | CELPE 16.738,20
557 30/01/2020 31/01/2020 15.451.1501.2261.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.197,20
639 03/02/2020 07/05/2020 15.452.1503.2264.0000 | VIA AMBIENTAL E SERVICOS S/A 759.355,94
813 02/03/2020 01/04/2020 15.451.1501.2261.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 15.550,00
880 09/03/2020 20/04/2020 15.452.1503.2264.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA 11.472,00
943 06/04/2020 03/08/2020 15.451.1501.2261.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 2.335,00
1088 04/06/2020 06/07/2020 15.451.1501.2261.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 1.081,00
1111 16/06/2020 01/09/2020 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 700,00
1176 02/07/2020 03/11/2020 15.451.1501.2261.0000 |E ELIAS G DA SILVA 5.232,10
1240 23/07/2020 30/07/2020 15.451.1501.2261.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 11.433,33
1257 23/07/2020 01/09/2020 15.451.1501.2261.0000 |LINK CARD ADMINISTRADORA DE 17.328,27
1258 23/07/2020 01/10/2020 15.451.1501.2261.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 41.395,59
1259 23/07/2020 01/09/2020 15.451.1501.2261.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 45.624,95
1340 12/08/2020 26/10/2020 15.451.1501.2261.0000 | CELSO JOSE DA NEVES EPP 36.800,71
1341 12/08/2020 26/10/2020 15.451.1501.1215.0000 | CELSO JOSE DA NEVES EPP 64.912,05
1352 14/08/2020 08/09/2020 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 792,00
1381 28/08/2020 30/09/2020 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 11.906,57
1629 09/10/2020 13/10/2020 15.451.1501.2261.0000 |RIBEIRO E FREITAS GRAFICA DIGI1 23,75
1641 14/10/2020 11/11/2020 15.451.1501.2261.0000 | CONTECNICA CONSULTORIA E PL/ 116.152,81
1979 02/12/2020 04/12/2020 15.451.1501.1215.0000 | CONSTRUTORA SAM LTDA 793.129,98
2017 12/12/2020 16/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | MANOEL RODRIGUES DA SILVA 5.200,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

- . , D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
2203 23/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | MANOEL JOAO DE LUNA 866849574 19.039,53
Subtotal do Recursos Préprios 1.989.777,19 0,00
Subtotal da Fun¢io 15 - Urbanismo 1.989.777,19 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
315 02/01/2020 02/01/2020 20.122.2001.2509.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 84,48
166 02/01/2020 27/01/2020 20.122.2001.2509.0000 | CELPE 10.939,13
186 02/01/2020 28/01/2020 20.122.2001.2509.0000 | COMPESA 47.177,32
347 02/01/2020 05/02/2020 20.122.2001.2509.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 98.280,00
640 03/02/2020 02/03/2020 20.606.2002.2511.0000 | BRADACC SERVICOS DE TERCEIRL 197.559,32
814 02/03/2020 22/04/2020 20.122.2001.2509.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 17.765,00
1083 02/06/2020 03/07/2020 20.122.2001.2509.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 1.574,00
1175 02/07/2020 10/08/2020 20.122.2001.2509.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.304,78
1246 23/07/2020 01/10/2020 20.122.2001.2509.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 6.761,79
1247 23/07/2020 01/10/2020 20.122.2001.2509.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 7.791,52
1354 14/08/2020 08/10/2020 20.122.2001.2509.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 792,00
1362 14/08/2020 30/10/2020 20.122.2001.2509.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 14.314,61
1860 03/11/2020 18/11/2020 20.122.2001.2509.0000 | CELPE 11.769,45
1935 26/11/2020 30/11/2020 20.122.2001.2509.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.561,22
1967 01/12/2020 16/12/2020 20.122.2001.2509.0000 | MARCELO ARAUJO DA SILVA 1.500,00
1965 01/12/2020 16/12/2020 20.122.2001.2509.0000 | ROBSON REGINALDO DE OLIVEIRA 1.500,00
1969 01/12/2020 09/12/2020 20.122.2001.2509.0000 |JOSE MARIO DANTAS 5.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 425.674,62 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 425.674,62 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
311 02/01/2020 02/01/2020 23.691.2301.2503.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 83,01
193 02/01/2020 28/01/2020 23.691.2301.2503.0000 | COMPESA 8.675,79
175 02/01/2020 27/01/2020 23.691.2301.2503.0000 | CELPE 17.141,13
811 02/03/2020 13/05/2020 23.691.2301.2503.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 2.878,00
1064 29/05/2020 29/05/2020 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.680,34
1202 10/07/2020 01/10/2020 23.691.2301.2503.0000 | E ELIAS G DA SILVA 671,30
1253 23/07/2020 01/10/2020 23.691.2301.2503.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 558,15
1358 14/08/2020 08/09/2020 23.691.2301.2503.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 792,00
1718 30/10/2020 30/10/2020 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.918,63
2155 21/12/2020 21/12/2020 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.963,01
Subtotal do Recursos Préprios 40.361,86 0,00
Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 40.361,36 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
2013 12/12/2020 14/12/2020 28.846.0000.0010.0000 | VITORIA REGIA DE FREITAS 1.360,75